



BRÅVALLABLADET

F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

December 2014

Nr 59

Invigning av utställningen Norrköping minns F13 Bråvalla Flygflottilj



Årsmöte 2015

F13 Kamratförening kallar till årsmöte torsdagen den 5 mars kl 1900 i restaurang Eklunden Norrköping (Lindåkersgatan 2 vid Butängen.)

Kvällens gästföreläsare meddelas senare på hemsidan och i tidningen.

Anmälan m h t förtäringen senast den 27/2 till tfn-svarare 0708553204 eller i samband med tisdagsfikat

De som endast tänker närvara under årsmötet behöver inte anmäla sig.

Styrelsen hälsar alla medlemmar välkomna.

Ordförande har ordet

2014-10

Jag är övertygad om att alla Föreningens medlemmar delar min uppfattning om att 2014 har varit ett mycket aktivt verksamhetsår. Inte bara aktivt utan också synnerligen roligt.

Jag gläder mig särskilt åt att så många medlemmar engagerar sig i vår verksamhet. I många ideella organisationer är det enbart styrelsen som driver och genomför verksamheten. I vårt fall är det annorlunda. Här finns istället ett stort antal medlemmar som med glädje tar ansvar i våra aktiviteter.

Jag menar att det här engagemanget är ett tydligt bevis på att vi har en "frisk" Kamratförening.

Jag återkommer till innebörden i den här uppskattningen lite senare.

Föreningens satsningar på att tydliggöra flottiljens roll som en del av F 13 historia blir alltmera synbar. Många helsidor i den lokala dagspressen är ett bevis på att Norrköping vill minnas F 13.

Utställningen på Stadsmuseet riktade sig till både Norrköpingsbor och stadens besökare. Det stora antalet besökare är ett tydligt "kvitto" på intresset för den verksamhet som genomfördes vid F 13.

Efter allt engagemang under året känns det lite fel att framhålla enskilda personer. Jag vill ändå särskilt tacka Åker Renåker som var projektledare när vi högtidlighöll 20-årsminnet av flottiljens nedläggning. En rejält minnesvärd dag som förde tankar och känslor tillbaka till den verkliga nedläggningen 1994. Också ett tack till Er Bråvallakamrater som "dukade upp" och fixade inför det här jubileet.

Jag vill också framhålla Lars Åberg. Ett suveränt projektledarskap för utställningen på Stadsmuseet. Ett ledarskap som inleddes ett halvår innan själva utställningen. För din skull är jag särskilt glad över att succén blev total. Kommentarer från museets ledning understryker sanningshalten i "succé begreppet". Där menar man att F 13-utställningen har "lyft" det generella intresset för Norrköpings stadsmuseum. 11 600 museibesökare under de sex utställningsveckorna bekräftar detta.

En stor del av framgången kan också tillskrivas det fyrtiotal medlemmar som tillbringade många timmar på museet som värdar och guider. Ett mycket uppskattat engagemang.

Vi står inför ett nytt verksamhetsår. Nu skall vi gå från ord till handling och successivt använda erfarenheterna från Stadsmuseet till att bygga upp en permanent utställning på Bråvalla. Förhoppningen



kvarstår om att få disponera en hangar till vår Jaktvigg som tyvärr står kvar på SAAB-fältet. Upprepade gånger har vi fått uppskattningar från kommunledningen över våra ambitioner. Trots detta är ännu inte hangarfrågan löst. Situationen känns inte alls trevlig.

Ett annat problem är att vi fortfarande står utan ekonomiskt stöd från vårt traditionsvårdande moderförband. Förhållandet skapar oro. I ett långsiktigt perspektiv kommer inte våra medlemsavgifter och intäkter från enstaka uthyrning ens att räcka till hyra av byggnad 97 och distributionen av Bråvallabladet. Därför vill jag vädja till Dig som har möjlighet att välvilligt tolka innebörden i medlemsavgiftens storlek. MINST 100:- / år får gärna bli lite extra.

Håkan Fredriksson



F13 KAMRATFÖRENING

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2014.

Styrelsen har efter årsmötet bestått av:

Ordförande: Håkan Fredriksson
 Vice ordförande: Lars-Erik Karlsson
 Sekreterare: Berith Karlsson
 Kassör: Agnetha Karlsson
 Ledamot: Lars Åberg
 Ledamot: Nicklas Lennartsson
 Ledamot: Henrik Lindkvist
 Teknisk tidningsredaktör: Lars-Erik Karlsson
 Suppleant: Bo Fransson
 Suppleant: Anders Johansson

Revisorer: Johan Andersson
 Revisorsuppleant: Elsie Gustavsson och Jan Johansson
 Valberedning: Bo Karlsson och Johan Åberg

Antal medlemmar var vid årets slut 431.
 Föreningens ekonomi framgår av särskild redogörelse.
 Jubileumsboken Bråvalla vingar finns att köpa för 150: - + eventuell portokostnad.
 Föreningens klisterdekaler finns att köpa för 20: - + eventuell portokostnad.

Verksamhet under året

F13 Kamratförening har under året haft nio protokollförda styrelsemöten.

”Tisdagsfikat” har som vanligt fortgått under året och vi har träffats 37 gånger med god uppslutning, vi brukar vara ca 30 till 40 st, så sorlet i fikarummet är rätt så högt, det finns plats för fler. Stugfogden Sune Axelsson förser oss med gott bröd, goda kakor och gott kaffe.

Förutom ”ljugarbänk” finns det gott om fotoalbum och medlemstidningar från andra förbands kamratföreningar att läsa och studera.

Heléns bilskola hyr viss del av vår lokal.

Tisdagen den 20 maj genomfördes en resa med Boxholm II

Minnesdagen genomfördes den 30 juni, stor uppslutning av både medlemmar, press och allmänheten.

Lördagen den 23 augusti genomfördes en grillfest.

Under ca sex veckor i sept-okt genomfördes utställningen ”Norrköping minns” på Norrköpings stadsmuseum. Utställningen har varit mycket välbesökt ca 11 600 personer har varit och tittat på våra bilder, föremål och filmer.

Tisdagsfikat avslutades för året 9 dec då Sune bjöd på julmacka.

Förhandlingarna med kommunen om en hangarplats för vår Jaktvig (37366) har pågått hela året . Föreningens ambitioner om att skapa en permanent F 13 utställning har gillats av både kommunens tjänstemän och politiker. Trots flera positiva signaler har vi ännu inte lyckas komma i mål.

